MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
DIRETORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

PORTARIA Nº 001, DE 23 DE OUTUBRO DE 2017

O DIRETOR DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Designar os nomes das professoras Norma Lírio de Leão Joseph,  Maria
Eugênia Batista e Jamila Viegas Rodrigues para, sob a presidência da primeira,
constituírem a comissão examinadora do Edital Nº002/2017/DRI/UFLA - PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR BOLSISTA DO NÚCLEO DE
LÍNGUAS (NUCLI-IsF) DO PROGRAMA IDIOMAS SEM FRONTEIRAS (IsF).

Pedro Ivo Ribeiro Diniz
Diretor em exercício